ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 5 . 0 4 . 2 0 1 2                  №   1 0 6

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Вла-

димирской области "О Положении о порядке проведения публичных слу-

шаний по проекту областного бюджета Владимирской области, проекту го-

дового отчета об исполнении областного бюджета Владимирской области"

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 28.09.2005 № 666 "О Положении о порядке проведения публичных слу-

шаний по проекту областного бюджета Владимирской области, проекту годового

отчета об исполнении областного бюджета Владимирской области" (в редакции

постановлений Законодательного Собрания Владимирской области от 29.04.2009

№ 82, от 25.05.2011 № 146) следующие изменения:

1) в названии слова "проекту годового отчета" заменить словами "годовому

отчету";

2) в пункте 1 слова "проекту годового отчета" заменить словами "годовому

отчету";

3) в Положении о порядке проведения публичных слушаний по проекту об-

ластного бюджета Владимирской области, проекту годового отчета об исполне-

нии областного бюджета Владимирской области:

в наименовании слова "проекту годового отчета" заменить словами "годо-

вому отчету";

в пункте 1 слова "6 октября 1999" заменить словами "6 октября 1999 года",

слова "проекту годового отчета" заменить словами "годовому отчету";

 2

в пункте 2 слова "проекта годового отчета" заменить словами "годового от-

чета";

в пункте 3 слова "проекта годового отчета" заменить словами "годового от-

чета";

в пункте 9
1
 слова "исполнительный директор Владимирского областного

фонда обязательного медицинского страхования" заменить словами "директор

территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирс-

кой области";

в пункте 10 слова "проекта годового отчета" заменить словами "годового

отчета", слова "проекту годового отчета" заменить словами "годовому отчету";

в пункте 23 слова "проекта годового отчета" заменить словами "годового

отчета".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области               С.Г. Бородин